



نهایی وزارت جهاد کشاورزی استقلال غذایی کشور است، گفت: در همین راستا دولت تدبیر و امید گام های موثری در زمینه

بهبود سازی مصرف آب، افزایش بهره‌وری، ترویج کشاورزی های نوین، احیاء و مرمت قنوات، رسیدن به خود کفایی گندم و ... برداشته است که در ۴ سال گذشته مردم از نتیجه تلاش دولت مردان بهره مند شده اند. مهندس بنی اسدی با اشاره به ۱۷ سال خشکسالی مداوم در شهرستان زیر کوه رشد قابل توجه تولید گندم مازاد بر مصرف از ۵۷۰ تن به ۳ هزار تن در سال ۹۵ رادستاورد زحمات کشاورزان و حمایت مدیریت و آموزش های جهاد کشاورزی دانست و افزود: با توجه به اینکه کل مصرف گندم شهرستان در هر سال حدود ۵ هزار و ۴۰۰ تن می باشد زیر کوه در دو سال اخیر از نظر تامین گندم مورد نیاز به خود کفایی رسیده و رتبه دوم تولید کننده گندم استان را به خود اختصاص داده است.

نمونه استان را کسب کند، از معرفی این بهره‌بردار به کشور نیز خبر داد و گفت ایشان را برای عنوان بهترین تولید کننده گیاهان علوفه ای کشور نیز معرفی کرده اند و این نشان دهنده پشتکار کشاورز، عمل به توصیه کارشناسان جهاد و حمایت سازمان جهاد کشاورزی از کاشت محصولات کم آب و مورد نیاز شهرستان است. مهندس بنی اسدی کاشت ۱۰ هکتار باغ گل محمدی را نیز در راستای تغییر الگوی کشت عنوان کرد و گفت: از دیگر محصولات که نیاز به آب کم دارند زرشک است که شهرستان زیر کوه مهم ترین و بزرگترین تولید کننده زرشک بی دانه با سطح زیر کشت ۳ هزار و ۶۰۰ هکتار می باشد و متوسط تولید سالانه ما در شهرستان ۳ هزار و ۵۰۰ تن زرشک خشک است. وی همچنین عناب و انگور را با آب و هوای شهرستان سازگار می داند و می گوید: در ۴ سال گذشته سطح زیر کشت این محصولات به طور چشمگیری افزایش داشته و از نظر کیفیت نیز انگور و عناب زیر کوه جزو بهترین های می باشند.

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان زیر کوه: از نظر گندم خود کفا شده ایم
مدیر جهاد کشاورزی شهرستان زیر کوه با بیان اینکه هدف

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان زیر کوه خبر داد: ۲۵ میلیارد تومان اجرای پروژه در دولت یازدهم

در این شهرستان خبر داد و گفت: در ۴ سال گذشته بیش از ۴ هزار تن جو بارانه ای در بین دامداران شهرستان توزیع شده که نتیجه آن کنترل قیمت نهاده های دامی و عدم رشد ناگهانی قیمت ها بوده است. وی همچنین به تاثیر جو بارانه ای در افزایش تولیدات دامی شهرستان اشاره کرد و افزود: ایجاد آبشخور های دامی در مراتع و چراگاه های عشایری توسط جهاد کشاورزی کمکی به سلامت دام های این شهرستان بوده است. مهندس بنی اسدی در ادامه فعالیت های جهاد کشاورزی از مطالعه طرح های آبیاری نوین نام برد که در بیش از ۲ هزار هکتار از مزارع کشاورزی شهرستان انجام گرفته و در آینده نزدیک اجرایی خواهد شد.

از اصلاح الگوی کاشت غافل نشده ایم
مدیر جهاد کشاورزی شهرستان زیر کوه اصلاح الگوی کشت را از جمله اولویت های خود اعلام کرد و با بیان اینکه آب و هوای این شهرستان خشن و بارندگی های آن اندک است، افزود: در حال حاضر تولید کننده برتر گیاهان علوفه ای در شهرستان ماست که سال گذشته از هر هکتار ذرت علوفه ای بالغ بر ۱۰۷ تن ذرت برداشت کرده است. وی با بیان اینکه یک کشاورز زیر کوهی توانست عنوان بهره بردار

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان زیر کوه از اجرای ۲۵ میلیارد تومانی پروژه بخش کشاورزی در ۴ سال گذشته خبر داد و گفت: با وجود تنگنا های اعتباری دولت در ۴ سال اخیر، مجموع اعتبارات تزیق شده به بخش کشاورزی شهرستان اعم از اعتبارات ملی و استانی بالغ بر ۲۵ میلیارد تومان بوده است که شامل اجرای پروژه های آبیاری تحت فشار و کم فشار، خطوط انتقال آب با لوله، احیاء و مرمت قنوات، ایجاد سایت های الگویی ترویجی، ایجاد مزارع الگویی گیاهان دارویی، ایجاد استخر های دو منظوره پرورش ماهی، ایجاد ایستگاه های پرورش شتر مرغ و ... می باشد. مهندس بنی اسدی با بیان اینکه در دولت یازدهم بیش از ۱۶۰ کیلومتر خط انتقال آب با لوله و ۲ هزار هکتار از مزارع شهرستان تحت پوشش آبیاری های نوین قرار گرفته است، گفت: از ۱۰۵ روستای شهرستان در ۱۰۴ روستا و ۲ شهر پروژه های جهاد کشاورزی از یک تا چند پروژه اجرا و تمامی مردم شهرستان از مزیت های آن بهره مند شده اند.

توزیع ۴ هزار تن جو بارانه ای در زیر کوه
مدیر جهاد کشاورزی زیر کوه از توزیع ۴ هزار تن جو بارانه ای

رئیس اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی خبر داد:

تاسیس ۲۶ تعاونی در دولت یازدهم

۲ میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال تسهیلات قرض الحسنه به تعاونی های شهرستان تزیق شده است. رئیس اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی شهرستان زیر کوه با اشاره به توجه دولت یازدهم در بحث تعاونی ها گفت: در آخرین سال دولت یازدهم با همکاری فرمانداری شهرستان ۱۸ شرکت تعاونی توسعه و عمران شهرستانی در کشور و دومین شرکت تعاونی در شهرستان زیر کوه تاسیس شد که این تعاونی با سرمایه ۴۰۳۵۴۵۰۰۰۰ ریال با تعداد ۴۰۴ نفر عضو در حال حاضر فعال است.



رئیس اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی از تاسیس ۲۶ تعاونی در دولت یازدهم خبر داد و گفت: این تعاونی ها طی ۴ سال گذشته با اعتبار ۸۶ میلیارد و ۴۹۹ میلیون ریال در شهرستان زیر کوه افتتاح شده است. رضایی با بیان اینکه این تعاونی ها در بخش های کشاورزی، صنعت، خدمات، تولیدی تزیقی و ... می باشد گفت: سرمایه این تعاونی ها ۸۶ میلیارد و ۱۴۹ میلیون ریال است که با اشتغالزایی ۲۱۵ نفر توانسته اند ۶۹۴ نفر را زیر چتر تعاون قرار دهند. وی افزود: در ۴ سال اخیر

مدیر امور آب و فاضلاب شهری حاجی آباد خبر داد:

در دولت یازدهم بیش از ۱۰ میلیارد ریال به آب و فاضلاب شهری زیر کوه اختصاص یافت

چاه فوق که افزایش دبی ۲۰ لیتر در ثانیه را به همراه داشته و مشکل کم آبی شهرستان را مرتفع کرد، مرمت چاه و ایستگاه پمپاژ دشت بمرود و تجهیز و راه اندازی چاه رزرو دشت بمرود که باعث افزایش توان تولید چاه به مقدار ۱۰ لیتر در ثانیه گردید از دیگر اقدامات دولت یازدهم بوده است. وی همچنین به مرمت مخزن ۲۰۰ متر مکعبی شهر حاجی آباد، نصب و راه اندازی ۴ دستگاه کنتور حجمی در منابع و مخازن آب شرب، تعویض سه دستگاه الکترو پمپ چاه ها، تعویض ۲ دستگاه تابلوی برق تاسیسات و چاه ها، تعویض ۵ مورد شیر آلات فرسوده شبکه، نوسازی بیش از ۴۵۸ انشعاب فرسوده، فروش و نصب ۲۵۸ انشعاب جدید و سایر فعالیت های انجام شده از جمله رفع اتفاقات شبکه و خطوط انتقال آب، شست و شوی مخازن و شبکه های آب و انجام آزمایشات میکروبی و شیمیایی آب اشاره کرد.



مدیر آب و فاضلاب شهری زیر کوه با بیان اینکه در دولت یازدهم بیش از ۱۰ میلیارد ریال به این امور اختصاص یافته گفت: شهر های حاجی آباد و زهان با بیش از ۳ هزار و ۱۳۰ اشتراک آب تحت پوشش این اداره است که در دولت تدبیر و امید گام های بسیار مثبتی در جهت رفع مشکل کم آبی شهر های فوق و کاهش هدر رفت آب و بهسازی و مرمت تاسیسات برداشته شد. مهندس شکوهی مهم ترین اقدامات ۴ سال اخیر را به اصلاح ۱۶۲۰ متر از شبکه های فرسوده شهر ها و توسعه شبکه ۱۲۰۰ متر در مناطق توسعه یافته شهر های فوق اشاره کرد و افزود: اجرای ۹۰۰ متر خط انتقال با قطر ۲۵۰ میلی متر در شهر حاجی آباد، طراحی، خرید و نصب شیر فشار شکن در شهر های زهان و حاجی آباد، حفاری و جابه جایی چاه شماره ۷ حاجی آباد و برق رسانی به چاه و تجهیز و راه اندازی و حصار کشی

رئیس کمیته امداد زیر کوه بیان کرد:

در دولت یازدهم ۱۹۲ میلیارد و ۸۰۰ میلیون ریال صرف خدمت رسانی به نیازمندان شده است

تحصیلی و خوابگاهی به هزار و ۷۵ دانش آموز نیاز مند یاد می کند و می گوید: ۷ میلیارد و ۷۵ میلیون ریال در این راستا هزینه کرده ایم.

افزایش چشمگیر حقوق مستمری بگیران کمیته امداد در دولت تدبیر و امید



ضیاء الدین فاریابی رئیس کمیته امداد زیر کوه با بیان اینکه در دولت یازدهم ۱۹۲ میلیارد و ۸۰۰ میلیون ریال از محل اعتبارات دولتی و کمک های مردمی و خیرین در زمینه تامین هزینه های معیشتی، وام قرض الحسنه، تجهیز و کمک هزینه ازدواج، کمک به رفع

سوء تغذیه کودکان زیر ۶ سال، کمک به تامین سلامت نیازمندان، کمک به ایتم، خدمات عمرانی و تامین مسکن نیازمندان، خدمات فرهنگی و وام های اشتغالزایی و خود کفایی پرداخت شده است، گفت: گروه هدف ما سالمندان، زنان سرپرست خانوار، ایتم، بیماران، خانواده های زندانیان و نیازمندان هستند و تمام تلاش این نهاد برای خود کفایی و خود اتکایی این خانواده های می باشد که در این راستا علاوه بر تسهیلات اشتغال زایی با برگزاری دوره های آموزشی که به صورت مستمر برگزار می شود حامی و مشاور مددجویان هستیم. رئیس کمیته امداد امام خمینی (ره) شهرستان زیر کوه با بیان اینکه در حال حاضر ۲ هزار و ۴۶۰ خانوادگی تحت حمایت این نهاد هستند گفت: از این تعداد ۱۷۴ خانوادگی مستمری بگیر و مابقی از خدمات فرهنگی، اشتغالزایی و ... بهره مند می شوند. وی در تشریح خدمات کمیته امداد افزود: در چهار سال گذشته ۶۳ میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال برای مستمری خانواده های نیاز مند پرداخت شده و به ۸۰۳ نفر مبلغ ۸ میلیارد و ۸۰۰ میلیون ریال تجهیز و کمک هزینه داده ایم. ضیاء الدین فاریابی دیگر حمایت های این نهاد را هم یاد آور می شود و می گوید: ۹ میلیارد و ۹۰۰ میلیون ریال در قالب سبد غذایی کودک برای رفع سوء تغذیه ۱۲۳۰ کودک زیر ۶ سال که از طریق مرکز بهداشت غرب لگاری و به ما معرفی شده بودند پرداخت کرده ایم. وی همچنین از ارائه خدمات فرهنگی

رئیس کمیته امداد شهرستان زیر کوه با بیان اینکه تا سال ۹۵ هر خانواده یک نفری تحت حمایت کمیته امداد ماهیانه ۹۸ هزار تومان مستمری دریافت کرده است گفت: با تدبیر دولت یازدهم مستمری این خانوار ها افزایش چشمگیری داشته به طوری که از ابتدای سال ۹۶ هر خانواده یک نفره تحت حمایت این نهاد ماهیانه ۱۹۳ هزار تومان مستمری دریافت می کند. وی این مبلغ را برای خانواده های ۵ نفری ۶۹۰ هزار تومان در ماه عنوان کرد که از محل دستگاه اجرایی و هدفمندی یارانه ها و همچنین یارانه قبلی افراد پرداخت می شود. رئیس کمیته امداد شهرستان زیر کوه با بیان اینکه هزار و ۹۸۰ حامی برای طرح اکرام محسنین با کمیته امداد همکاری می کنند، گفت: ۷ میلیارد و ۱۰۰ میلیون ریال کمک حامیان به ایتم بوده است. کمیته امداد شهرستان زیر کوه در ۴ سال گذشته ۱۵ میلیارد و ۵۳۰ میلیون ریال به هزار و ۹۰۰ نفر وام قرض الحسنه کارگشایی داده است. در ۴ سال گذشته ۵۰۷ نفر از کمیته امداد زیر کوه خدمات عمرانی و تامین مسکن دریافت کرده اند که جمع مبلغ آن به ۴ میلیارد و ۹۰۰ میلیون تومان می رسد. به گزارش رئیس کمیته امداد شهرستان زیر کوه از ابتدای دولت تدبیر و امید ۶۳ میلیارد و ۲۶۲ میلیون ریال وام اشتغال به ۷۶۹ نفر پرداخت شده است. در حال حاضر ۲ هزار و ۲۶۱ طرح اشتغال فعال تحت نظارت کمیته امداد شهرستان زیر کوه می باشد.

شرکت طراحی مهندسی آسایش کویر زیر کوه



آدرس شهر حاجی آباد بلوار امام رضا
نیش خیابان شهیدان عابدینی
تلفن: ۳۲۵۰۳۳۷۰
همراه: ۰۹۱۹۰۳۹۳۰۵۳ و
۰۹۱۵۳۶۱۶۱۴۲ مدیرت عابدینی

زعفران و خشکبار محمودی

خرید و فروش انواع خشکبار (زعفران، زرشک، عناب، بادام، پسته و ...) آدرس: حاجی آباد، بلوار امام رضا، نیش خیابان شهیدان عابدینی -
تلفن: ۹۶۱۹۰۳۷-۳۲۵۰۴۶۴۵
۰۹۱۵۱۶۵۰۱۳۱-۰۹۱۵
مدیریت محمودی

پوشاک رامیلا

عرضه کننده پوشاک مردانه، زنانه، بچگانه با نازلترین قیمت
آدرس: شهر حاجی آباد، بلوار امام رضا، جنب پاساژ امین
تلفن: ۰۹۱۵۹۲۷۶۹۰۸
مدیریت: نوروزی